
2

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha l,
zastoupený vedoucím územního pracoviŠtě PF ČR v Šumperku ing.janem Tomečkem,
Nemocniční 53, Šumperk 787 01

IČ: 457 97 072
DIČ: nepřiděleno
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GECB Šumperk
číslo účtu: 492709-664/0600
variabilní symbol: 804780358

(dálejen"převádějící")

O3ECNĹ ÚŘAD Čís.dopor.
MALÁ MORAVA l

Dbšio Zpracovatel
3 1. ledna 2001 T-?

č'j· cŕš ""r

Příloha. l Ájyj

a

m) Obec Malá Morava, IČ:00302970, Malá Morava, Hanušovice 788 33
zast. p.Karel Turoň, starosta,

j
(dálejen "nabyvatel")

uzavírají tuto:

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU PRIVATIZOVANÉHO
MAJETKU

Č. 358/00

I.
Pozemkový fond České republiky jako převádějící spravuje ve smyslu ust. §17 odst.l

zákona Č. 229/1991 Sb., O úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému
majetku, ve znění později platných změn a doplňků, níže uvedené nemovitosti ve vlastnictví
státu:
Pozemky:

Obec Katastrálni území

speci/íkace nemovitosti

Parcelní Druh pozemku Výměra
číslo v ni2

převod bez pozemků!

strana: l

Ým



Budovy a stavby:

Obec Katastrálni území Číslo Druh budovy
popisné a stavby

Na parcele Inventárni č.
číslo

Malá Morava vysoký Potok -
Malá Morava Vysoká u M.Moravy -
(dále jen "nemovitosti").

ost.komunikace 239/10 11269
vodovod 480/1 11219

II.
Tato smlouva se uzavírá v souladu s ust. § 17 odst. 2 zákona č. 229/1991 Sb., O

úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění později platných
změn a doplňků, zákonem č. 92/1991 Sb., O podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby,
ve znění později platných změn a doplňků, usnesením vlády ČR Č. 212 ze dne 9. dubna 1997,
ve znění později platných změn a doplňků, na základě rozhodnutí o privatizaci vydaného

Bk) · Ministerstvem financí ČR dne 15.5.2000 č.j. 423/2682/2000, a aktualizovaného

privatizačního projektu Č.80478.

III.
převádějící touto smlouvou převádí do vlastnictví nabyvatele nemovitosti se

součástmi a příslušenstvím a ten je do svého vlastnictví, ve stavu v jakém se nacházejí
účinnosti smlouvy, přejímá. Vlastnické právo k nemovitostem přechází na nabyvatele
ust. §19 odst. 3 zákona Č. 92/1991 Sb., ve znění později platných změn a doplňků,
účinnosti této smlouvy.

všemi
ke dni
podle
dnem

IV.

l

l. převádějící je povinen předat a nabyvatel je povinen převzít nemovitosti ke dni
účinnosti srnlouvy. O předání a převzetí bude sepsán "Zápis o předání a převzetí nemovitostí",
ve kterém bude uveden stav těchto věcí se všemi případnými právními závadami a břemeny
zatěžujícími tyto věci s tím, že je nabyvatel spolu s nimi přebírá a je s nimi takto srozuměn.
Zápis o předání a převzetí nemovitostí podepíší obě smluvní strany.

2. Předávání nemovitostí se uskuteční na základě písemné výzvy převádějícího ve které
bude uveden datum a čas zahájení přejímky a datum předání nemovitostí. Pokud nabyvatel
nezaháji přebíráni, nebo v již zahájeném přebírání nemovitostí nepokračuje, případně
nepodepíše "Zápis o předání a převzetí nemovitostí", je povinen zaplatit .převádějícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z předběžné hodnoty nemovitostí za každý započatý den, po
který bude porušení této povinnosti trvat.

3. převádějící se zavazuje předat nabyvateli účetní závěrku, provedenou ke dni
předcházejícímu den účinnosti této smlouvy, do 5 dnů ode dne, kdy ji obdrží.

4. Jakékoliv poruŠení povinnosti stanovené tímto článkem nabyvatelem se považuje za
porušení smlouvy, které zakládá právo převádějícího od smlouvy odstoupit.

strana: 2



"0

r ,

-L
0

.V.
l. Hodnota nemovitostí podle rozhodnutí o privatizaci vydaného MF ČR ze dne

15.5.2000 č. 423/2682/2000 a aktualizovaného privatizačního projektu č. 80478 činí
částku 36.000,- KČ (slovy: třicetšesttisíckorun českých) a je předběžn"ou
hodnotou nemovitostí.

2.Hodnota nemovitostí činí cenu podle výsledku účetní závěrky,
provedené ke dni předcházejícímu den účinnosti této smlouvy.

3. Nemovitosti se všemi součástmi a příslušenstvím převádějící převádí na nabyvatele
bezúplatně.

VI.
I.Převáděné nemovitosti nemají charakter nemovitostí podléhajících zápisu do katastru

nemovitostí.
2. Náklady spojené s uzavřením smlouvy uhradí nabyvatel převádějícímu na jeho účet

do 30 dnů ode dne doručeni vyúčtování převádějícím.

VII.
l. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Dva stejnopisy přebírá nabyvatel a ostatní jsou určeny pro převádějícího.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.2.2001.

VIII.
Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato

smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

)

V Šumperku dne 31.1.2001

Pozemkový fond ČR
územní pracoviš'ě '5'jq gerk

@ Nemocničm ,:. ái3 ©
787 85 Šumperk

{~~1......
PoĹemkový fond "R

Územní pracoviště Šumperk
Ing.jan Tomeček

OY y C

%

" r* %::"ä':°ŠŠ
. 'I

Obec Mátá rava
zast.p.Karel Turoň,starosta

strana: 3



Běžné číslo ověřovací knihy cĺ%C
Ověřuji, Ze Ae~é7

P
,

,n. C-.'

jehoZ (pRrtotoznost byla prokazana piatným
úředním průkazem, tuto listinu přede ŕňňQU
vlastnoručně podepsauar

V Šumperku dne 3 1. 01. 2001

š%
ť' DAGM=ITOVÁ -

'u7- 'arm"oe ŠLÉŠKO'v'QU
'1"Ĺjj ,

3
.+é' notařkou v Šumperku

f"1·C' V L

': m"' '


